МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

ПРИКАЗ

«30» сентября 2021 г. №

0  зачислении в число обучающихся
1 курса заочной формы обучения
по программам бакалавриата,
программам специалитета
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Еосударственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский
инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры на 2021/2022 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по
заочной форме обучения по программам бакалавриата, программам специалитета на места
по договорам об оказании платных образовательных услуг, как сдавших вступительные
испытания и прошедших по конкурсу на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических
машин и комплексов

Профиль: Автомобили и автомобильное хозяйство
1. Косенко Владимир Сергеевич
2. Нанивский Александр Евгеньевич

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Начальное образование

1. Толстова Анна Ееоргиевна

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование
Профиль: Технология

1. Глущенко Наталья Викторовна

г. Симферополь

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
Профиль: Логопедии

1. Ачкинази Полина Дмитриевна
2. Бейтулаева Ление Аметовна
3. Солодилова Дарья Михайловна
4. Чугаевская Юлия Михайловна .
5. Чумаченко Юлия Александровна
6. Шулаева Дарья Денисовна

Направление подготовки: 45.03.01 Филология
Профиль: Преподавание филологических дисциплин

(английский язык и литература, русский язык и литература)
1. Кадырова Эмине Рустемовна
2. Печеркина Дарья Андреевна
3. Соколовская Татьяна Владимировна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: протокол № 19 заседания
приемной комиссии от 29.09.2021 г.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь